[bookmark: _Hlk198043467]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01 ноября 2025 года                                                                  №613
с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 15 апреля 2025 года № 244 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Кыринский район», на период 2026-2028 годов»

В соответствии с частью 1 статьи 14 Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», в целях реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 590, протоколом №2 собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Забайкальский край, Кыринский район, с. Кыра, ул. Пионерская 32, конкретизации сроков проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, уточнения планируемых видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту, общего имущества в многоквартирных домах, определения видов и объема государственной поддержки, муниципальной поддержки капитального ремонта, руководствуясь ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 15 апреля 2025 года № 244 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Кыринский район», на период 2026-2028 годов» (далее-постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается);
1.2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на стенде администрации муниципального района «Кыринский район», размещению в сетевом  издании «Ононская правда» https://ононская-правда.рф/, на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» и вступает в силу на следующий день после обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Кыринский район».

И.о главы муниципального района
«Кыринский район»                                                                                А.М. Куприянов

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«

КЫРИНСКИЙ РАЙОН

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

01

ноя

бря

202

5

года

№

613

с.

Кыра

О внесении изменений

в постановление администрации муниципального

района

«Кыринский район» от 15 апреля 2025 года

№ 244

«Об утверждении

муниципального краткосрочного плана реализации Региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории муниципального района «Кыринский

район»,

на период 202

6

-

202

8

годов»

В соответствии с частью 1 статьи 14 Закона Забайкальского края от 29 октября

2013 года № 875

-

ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Забайкальского края», в целях реализации

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края,

утвержденной постановлением Правительства Забайкальс

кого края от 30 декабря

2013 года № 590, протоколом №2 собрания собственников помещений в

многоквартирном доме, расположенном по адресу: Забайкальский край,

Кыринский район, с. Кыра, ул. Пионерская 32, конкретизации сроков проведения

капитального ремонта о

бщего имущества в многоквартирных домах, уточнения

планируемых видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту, общего

имущества в многоквартирных домах, определения видов и объема

государственной поддержки, муниципальной поддержки капитального ремонта,

руководствуясь ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район»,

администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района

«Кыринский район»

от 15 апреля 2025 года

№ 244

«Об

утверждении

муниципального краткосрочного плана реализации Региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории муниципального района «Кыринский район», на

период 2026

-

2028 годов» (далее

-

постанов

ление) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается);

1.2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на стенде

администрации муниципального района «Кыринский район», размещению в

сетевом  издании «Ононск

ая правда»

https://ононская

-

правда.рф/

, на официальном

сайте муниципального района «Кыринский район» и вступает в силу на

следующий день после обнародования.

3. Контроль исполнения наст

оящего постановления возложить на первого

заместителя главы муниципального района «Кыринский район».

И.о г

лав

ы

муниципального района

«Кыринский район»

А.М. Куприянов

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   « КЫРИНСКИЙ РАЙОН »   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  01   ноя бря   202 5   года                                                                     № 613   с.   Кыра     О внесении изменений  в постановление администрации муниципального  района  «Кыринский район» от 15 апреля 2025 года   № 244  «Об утверждении  муниципального краткосрочного плана реализации Региональной программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории муниципального района «Кыринский   район»,  на период 202 6 - 202 8   годов»     В соответствии с частью 1 статьи 14 Закона Забайкальского края от 29 октября  2013 года № 875 - ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения  проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории Забайкальского края», в целях реализации  Региональной программы капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края,  утвержденной постановлением Правительства Забайкальс кого края от 30 декабря  2013 года № 590, протоколом №2 собрания собственников помещений в  многоквартирном доме, расположенном по адресу: Забайкальский край,  Кыринский район, с. Кыра, ул. Пионерская 32, конкретизации сроков проведения  капитального ремонта о бщего имущества в многоквартирных домах, уточнения  планируемых видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту, общего  имущества в многоквартирных домах, определения видов и объема  государственной поддержки, муниципальной поддержки капитального ремонта,  руководствуясь ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район»,  администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:   1. Внести в постановление администрации муниципального района  «Кыринский район»   от 15 апреля 2025 года   № 244  «Об  утверждении  муниципального краткосрочного плана реализации Региональной программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории муниципального района «Кыринский район», на  период 2026 - 2028 годов» (далее - постанов ление) следующие изменения:   1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается);    1.2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на стенде  администрации муниципального района «Кыринский район», размещению в  сетевом  издании «Ононск ая правда»  https://ононская - правда.рф/ , на официальном  сайте муниципального района «Кыринский район» и вступает в силу на  следующий день после обнародования.   3. Контроль исполнения наст оящего постановления возложить на первого  заместителя главы муниципального района «Кыринский район».         И.о г лав ы   муниципального района   «Кыринский район»                                                                                   А.М. Куприянов